

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 24 มีนาคม 2564.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 6 รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณะบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	หมึก Fuji Xerox CT201632 สีดำ	3	กล่อง	2,470.00	7,410.00
2	หมึก Fuji Xerox CT201633 สีฟ้า	4	กล่อง	3,470.00	13,880.00
3	หมึก Fuji Xerox CT201634 สีชมพู	4	กล่อง	3,470.00	13,880.00
4	หมึก Fuji Xerox CT201635 สีเหลือง	4	กล่อง	3,470.00	13,880.00
5	หมึก Brother TN-1000	6	กล่อง	1,190.00	7,140.00
6	ชุด Drum HP cf232A	4	กล่อง	2,870.00	11,480.00
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	67,670.00
(เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทเก้าสิบสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,736.90
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	72,406.90



(นางศิริทศศิริธ กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ